АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 апреля 2018 г. № 0274-па
с. Карпогоры

О прекращении права оперативного управления
Администрации МО «Пинежский район» на муниципальное имущество,
в связи со списанием

На основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 20 мая 2010 г. № 157, постановления администрации МО «Пинежский район» от 31 октября 2013 г. №0784–па «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества (основных средств) муниципального образования «Пинежский муниципальный район», ходатайств Администрации МО «Пинежский район», предоставленных актов о списании объектов нефинансовых активов (кроме транспортных средств), договора на оказание услуг по обращению со списанными техническими средствами и оргтехникой № 930 от 19.12.2017г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право оперативного управления Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на следующее муниципальное имущество, в связи со списанием и утилизацией:
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Год выпуска
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Системный блок с приводом ASUS
	000000000050
	1
	31.12.2003
	11 425,05

	2
	Системный блок
	000000000059
	1
	16.12.2004
	12 724,32

	3
	Системный блок
	0000000051
	1
	12.12.2005
	17 668,91

	4
	Системный блок с приводом DVD+RW DL NEC ND 5170
	ВА0000000209
	1
	02.04.2007
	13 215,00

	5
	Системный блок с приводом DVD+RW DL NEC ND 5170
	ВА0000000212
	1
	10.05.2007
	10 875,00

	6
	Системный блок с приводом DVD-RW/DVD+RW DL LG
	ВА0000000715
	1
	25.12.2009
	10 040,00

	7
	Системный блок с приводом DVD-RW/DVD+RW DL LG
	ВА0000000712
	1
	25.12.2009
	11 880,00

	8
	Системный блок с приводом DVD-RW/DVD+RW DL LG
	ВА0000000713
	1
	25.12.2009
	10 040,00

	9
	Системный блок с приводом DVD-RW/DVD+RW DL LG
	ВА0000000714
	1
	25.12.2009
	10 040,00

	10
	Системный блок Formoza A330
	ВА0000000346
	1
	30.11.2005
	11 145,00

	11
	Системный блок ATX /3066/80Gb/1Гб/DWD-RW
	ВА0000000581
	1
	31.08.2009
	10 270,00

	12
	Компьютер
	ВА0000000039
	1
	21.07.2006
	16 362,52

	13
	Системный блок
	ВА0000000329
	1
	24.12.2007
	14 915,00

	14
	Проектор BenQ 660
	ВА100000ac89
	1
	30.10.2012
	28 000,00

	15
	Принтер Samsung ML-1615
	0000000116
	1
	30.12.2005
	6 289,46

	16
	Принтер Canon LBP-810 лазерный
	000000000063
	1
	13.05.2002
	10 425,59

	17
	Принтер Epson AcuLaser C1100
	ВА0000000124
	1
	28.12.2006
	13 770,00

	18
	Модем USR Courier
	0000000082
	1
	30.12.2005
	6 147,15

	19
	Монитор TFT Acer 1716S
	0000000114
	1
	30.12.2005
	11 282,08

	20
	Принтер Canon MF 4018
	ВА0000000376
	1
	20.08.2008
	7 990,00

	21
	Принтер Xerox 3117
	20160030
	1
	09.03.2016
	4 500,00

	22
	Принтер лазерный Canon LBP 3010
	20160031
	1
	09.03.2016
	4 990,00

	23
	Персональный компьютер
	20160024
	1
	09.03.2016
	17 840,00

	24
	Персональный компьютер
	20160025
	1
	09.03.2016
	19 080,00

	25
	Компьютер
	ВА0000000040
	1
	21.07.2006
	16 362,52

	26
	Мультимедийный проектор
	0000000179
	1
	30.12.2005
	56 350,00

	27
	Принтер Samsung SCX-4100
	0000000055
	1
	12.12.2005
	9 077,88

	28
	Копировальный аппарат XEROX Work Centre Pro 420 DC (с тонером)
	ВА0000000725
	1
	31.12.2009
	37 563,75

2. Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»:

- снять с баланса учреждения вышеназванное имущество.
3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- исключить вышеназванное имущество из реестра объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район».
Глава администрации                                                                            А.С. Чечулин